
RZK-VII.271.7.2022 Odbiór w tym odbiór przez przyjęcie, transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Warta Bolesławiecka - 2022/2023 
 
 

Warta Bolesławiecka, dn. 13.06.2022 r, 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Odbiór w tym odbiór przez przyjęcie, transport odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Warta Bolesławiecka - 
2022/2023 

Numer ogłoszenia: 2022/S 091-250723 
Tryb postępowania: tryb przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 
Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/611040 

 
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 13.06.2022r. godz. 09:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 
Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
1.300.000,00 zł 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto (zł) 
60% 

Termin płatności 
40% 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubkowie sp. z o.o., 
Lubków 63, 59-720 Lubków 

1 898 640,00 zł 30 

 
4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Kamila Kunecka 

4. Członek Maciej Marnicki 

5.  Członek  Tomasz Kozioł 

 
 


		2022-06-13T09:35:57+0200




